

HKROGSTRUP ApS

c/o Dennis H. Krogstrup, Solvej 31B
2635 Ishøj
CVR-nr. 40 81 71 90

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Dennis Hammer Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKROGSTRUP ApS c/o Dennis H. Krogstrup, Solvej 31B 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 40 81 71 90
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dennis Hammer Krogstrup
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.185 kr. mod -23.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.670	-8.545
Resultat før finansielle poster	-6.670	-8.545
Andre finansielle indtægter	85	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.600	-14.900
Resultat før skat	-23.185	-23.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.185	-23.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.185	-23.445
Disponeret i alt	-23.185	-23.445

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.407.399	1.407.399
Værdipapirer i alt	<u>1.407.399</u>	<u>1.407.399</u>
Likvide beholdninger	<u>650.576</u>	<u>3.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.057.975</u>	<u>1.410.994</u>
Aktiver i alt	<u>2.057.975</u>	<u>1.410.994</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.207	31.392
	Egenkapital i alt	<u>508.207</u>	<u>531.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.541.018	870.852
	Anden gæld	8.750	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.768</u>	<u>879.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.768</u>	<u>879.602</u>
	Passiver i alt	<u>2.057.975</u>	<u>1.410.994</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	31.392	531.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.185	-23.185
	500.000	8.207	508.207

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.600	14.900
	16.600	14.900
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.407.399
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
